
 

Uchwała Nr XXIX/214/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Mordy. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia                  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres 5 lat lokalu użytkowego o powierzchni                  

131,40 m2, stanowiącego własność Gminy Mordy, usytuowanego w budynku Ośrodka 

Zdrowia, położonym na działce nr 552/6 w Radzikowie Wielkim przy ul. Składowej 1, na rzecz 

dotychczasowego najemcy z przeznaczeniem na udzielanie świadczeń zdrowotnych z  zakresu 

podstawowej opieki zdrowotnej. 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

lokalu, o którym mowa w § 1. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 /-/ Katarzyna Kotowska 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


